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Fazer Leipomoiden uutuudet ilahduttavat herkkusuita 
ja Muumi-faneja, gluteeniton tuoteperhe jatkaa 
kasvuaan 
 
Suomen ostetuin pullapitkoperhe Pullava saa uusia jäseniä, kun mehevän 
marjaisat Oululainen Pullava Muhkea -täytepitkot saapuvat kauppoihin. 
Kahdessa uudessa erityisesti lasten makuun sopivassa leipomoherkussa 
seikkailevat tutut Muumilaakson hahmot: tänä keväänä 50 vuotta täyttävä 
Fazerin Marjapiirakka-tuoteperhe täydentyy uudella jäsenellä ja pieniin 
puusteihin saadaan uusi makuvariantti. Fazer Gluteeniton -sarja laajenee useilla 
kuluttajien toivomilla uutuuksilla.  
 

Kesän herkuissa runsaasti marjoja sekä aitoja ja täyteläisiä makuja 
 
Kesä on makeiden leipomotuotteiden kulta-aikaa, ja niitä nautitaan niin kotioloissa 
kuin retkilläkin. Makeat leipomotuotteet päätyvät usein ostoskoriin hyvin 
herätteellisesti, ja ne ovatkin alkaneet haastaa perinteisempiä napostelutuotteita 
herkuttelussa. Aitojen marjojen makua arvostetaan, samoin herkullista ulkonäköä.1 
Myös lapsiperheissä on kysyntää naposteluun sopiville leipomotuotteille, ja niissä 
tärkeää on maun lisäksi mahdollisuus tehdä parempia valintoja2. Erityisesti lasten 
makuun kehitetyt uudet Muumi-brändätyt Ompukkapiirakat ja Puustit sisältävätkin 30 
% vähemmän sokeria.  
 
 
Oululainen Pullava Muhkea Vadelma-juustokakku 285 g 
 
Oululainen Pullava Muhkea Vadelma-juustokakku -
täytepitkossa on päällä juustokakkutäytettä ja 
runsasmarjaista vadelmahilloa. Pitkon päälle on ripoteltu 
kuivattua vadelmarouhetta. Pitkon täytteet on lisätty 
paiston jälkeen, joten maut pysyvät aitoina ja täyteläisinä. 
Pitkon mehevyyttä lisää reunakierteiden sisälle leivottu 
vaniljatäyte. Laktoositon. Saatavilla kaupoista 3.5.2021 alkaen.  
 
Oululainen Pullava Muhkea Mustikka-valkosuklaa 285 g 
 
Oululainen Pullava Muhkea Mustikka-valkosuklaa -
täytepitkon päällä on runsaasti mustikkatäytettä ja 
koristeena valkosuklaamuruja. Täyteläisten makujen 
säilymisen varmistamiseksi täytteet on lisätty paiston 
jälkeen. Mehevyyttä lisää vaniljatäyte, joka on leivottu 
pitkon reunojen sisälle. Vähälaktoosinen. Saatavilla 
kaupoista 3.5.2021 alkaen. 



 
 
 
 
 
  

 
Fazer Muumi Ompukkapiirakka 2 kpl 140 g 
 
Fazer Marjapiirakat ovat rakastettu klassikko, joita on 
leivottu Fazerin Vantaan-leipomossa jo vuodesta 1971. 
Juhlavuoden kunniaksi kaikki Marjapiirakat on pakattu 
juhlavuosipakkauksiin. Uutena jäsenenä Marjapiirakka-
tuoteperheeseen liittyy Fazer Muumi Ompukkapiirakka. 
Piirakoiden täytteessä on käytetty 30 % vähemmän 
sokeria kuin marjapiirakoissa tavanomaisesti, joten ne 
sopivat erityisen hyvin myös lapsille. Vuodenaikojen 
mukaan vaihtuvissa Ompukkapiirakka-pakkauksissa 
seikkailevat Muumilaaksosta tutut hahmot. Laktoositon. 
Saatavilla kaupoista 26.4.2021 alkaen. 
 
Fazer Muumi Puustit 10 kpl 220 g 
 
Lapsiperheiden naposteluhetkiin tulee tarjolle uusi vaihtoehto, 
kun Fazer Muumi Puustit saapuvat kauppoihin. Muumi 
Puusteissa on pehmeä rakenne ja hedelmäinen täyte, ja niissä 
on käytetty 30 % vähemmän sokeria. Pakkauksia koristavat 
Muumi-hahmot ja Muumien elämänviisaudet. Vegaaninen, 
laktoositon. Saatavilla kaupoista 26.4.2021 alkaen. 
 
 

Gluteenittomien tuotteiden valikoima laajenee 
 
Fazer panostaa vahvasti gluteenittomiin tuotteisiin ja laajentaa vuoden 2021 alussa 
lanseeratun Fazer Gluteeniton -tuoteperheen valikoimaa. Gluteenitonta ruokavaliota 
noudattavat kuluttajat ovat kaivanneet markkinoille erityisesti helppoja 
eväsvaihtoehtoja ja tuoretta, pehmeää pullaa. Leivät ja makeat kahvileivät leivotaan 
Fazerin vuosi sitten ostamassa gluteenittomassa Vuohelan leipomossa Lahdessa. 
 
Fazer Gluteeniton Eväsleipä Kinkku-juusto-kananmuna-
maustekurkku 160 g 
 
Fazer Gluteeniton Eväsleipä on helppo ratkaisu välipalaksi tai 
lounaaksi. Tumman tattarileivän runsaina täytteinä on 
suomalaista kinkkua, juustoa, kananmunaa ja maustekurkkua. 
Laktoositon, gluteeniton. Saatavilla kaupoista 26.4.2021 
alkaen. 
 
Fazer Gluteeniton Voisilmäpulla 2 kpl 120 g 
 
Fazer Gluteeniton Voisilmäpulla on toivottu uutuus 
tuoretuotehyllyyn. Runsaasti voisilmätäytettä sisältävä pulla 
säilyy mehevänä ja pehmeänä useamman päivän. Laktoositon, 
gluteeniton. Saatavilla kaupoista 26.4.2021 alkaen. 



 
 
 
 
 
  

 
Fazer Gluteeniton Ohut Kaura 100% 3 kpl 180g 
 
Ohuessa 100-prosenttisessa kaurapalaleivässä on kauraa monessa 
muodossa. Runsaskuituinen Fazer Gluteeniton Ohut Kaura 100% 
sopii mainiosti arjen perusleiväksi. Vegaaninen, laktoositon ja 
gluteeniton. Saatavilla kaupoista 26.4.2021 alkaen. 
 
 
Fazer Gluteeniton Jälkiuunipala 3 kpl 165 g 
 
Tuttu suosikki Vuohelan Jälkiuunipala on nyt uudistettu entistäkin 
kuitupitoisemmaksi ja herkullisemmaksi. Vegaaninen, gluteeniton. 
Saatavilla kaupoista 26.4.2021 alkaen. 
 
 
Fazer Gluteeniton Mansikkakääretorttu 220 g 
 
Fazer Gluteeniton -tuoteperheeseen liittyy nyt myös Vuohelan 
Mansikkakääretorttu. Pehmeän kääretortun täytteenä on 
mansikkahilloa ja vaniljavoikreemiä. Laktoositon, gluteeniton.  
 
 
Lähteet: 
 
1 Makeat leipomotuotteet -tutkimus, Red Note 2021, n=446 
2 Välipalatutkimus, Foodwest 03/2018, n=324

 

 
 
Painokelpoiset kuvat:  
 
https://fast.fazer.com/f/mWDr  

 
 
Lisätietoja: 

Anniina Niemistö, viestintäjohtaja, Fazer Leipomot Oy, anniina.niemisto@fazer.com, puh. 040 674 4672 

Fazerin mediapuhelin palvelee ma-pe klo 8-16 puh. +358 40 668 2998, media@fazer.com 

  

Fazer-konserni 

Ruokaelämyksiin keskittyvänä yrityksenä Fazer mahdollistaa jokaiselle päivän parhaista hetkistä 
nauttimisen. Kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsingin Kluuvikadulle vuonna 1891, 
hänen missionsa oli tehdä ruokaa, jolla on merkitys: tuottaa ilon hetkiä ihmisille ympärillään. 
Toteuttaakseen visionsa Kohti täydellisiä päiviä Fazer luo uusia makuja, perinteitä ja ruokaelämyksiä. 
Luottamalla vankkaan perintöönsä, kuluttajalähtöisyyteen ja innovaatioihin, Fazer kehittää tulevaisuuden 
vastuullisia ruokaratkaisuja. Haluamme ihmisten kokevan pohjoisen taian. Keskitymme 
kuluttajatuotteisiin. Fazerilla on toimintaa kahdeksassa maassa ja vientiä noin 40 maahan. Fazer-
konsernin liikevaihto vuonna 2020 oli 1,1 miljardia euroa ja yrityksessä työskentelee lähes 8 500 henkeä. 
Fazer noudattaa liiketoiminnassaan eettisiä periaatteita, jotka pohjautuvat yrityksen arvoihin ja YK Global 
Compactin periaatteisiin. 

Northern Magic. Made Real. 
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